

КП «Цуманська лікарня», в особі директора Граузе Олени Едуардівни, що діє на підставі Статуту Комунального підприємства «Цуманська лікарня Цуманської селищної ради» (нова редакція), затвердженого рішенням Цуманської селищної ради від 23 лютого 2022 року №13-13, (надалі – Замовник), з однієї сторони, та ТзОВ «Газгарант», в особі директора Романюка Степана Дементійовича, що діє згідно Статуту (надалі - Виконавець), з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується власними силами і засобами надати Замовнику послуги з поточного ремонту (монтаж котельного обладнання) в котельні КП «Цуманська лікарня» за адресою: Волинська область, Луцький район смт. Цумань вул. Філотова, 6 згідно коду ДК 021:2015:45330000-9 – Водопровідні та санітарно-технічні роботи (класифікатор має під код 45331110-0 Встановлення котлів, відповідно до проєктно-кошторисної документації та вимог чинного законодавства, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Послуги проводяться засобами та з матеріалів Виконавця у відповідності до технології виробництва та технічних вимог. Виконавець використовує матеріали згідно ПКД та несе відповідальність за їх якість.

1.3. Склад, обсяг, термін виконання та вартість послуг, що є предметом даного Договору супроводжуються затвердженими у встановленому порядку документами та визначаються на підставі проєктно-кошторисної документації – Договірної ціни, що є невід'ємною частиною даного Договору.

2. ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна сума Договору складає: 99 037 грн. 28 коп. (Дев'яносто дев'ять тисяч тридцять сім гривень, 28 коп.), у тому числі ПДВ 16 506 грн., 21 коп. (Шістнадцять тисяч п'ятсот шість гривень, 21 коп.).

2.2. Усі витрати, що Виконавець передбачає нести враховані в ціні Договору. Ціна включає всі витрати Виконавця, в тому числі прямі витрати, загальновиробничі витрати: вартість складання документації, огляду мереж, підготовчих робіт та безпосередньо виконання послуг, вартість матеріалів, страхування, інші витрати, прибуток, який учасник планує одержати при виконанні Договору та усі податки та збори, що сплачуються або мають бути сплачені учасником стосовно наданих послуг.

2.3. Замовник має право зменшувати обсяги надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування витрат. У такому разі Сторони вносять відповідні письмові зміни до цього Договору, шляхом укладення Додаткової угоди.

2.4. Замовник здійснює оплату за надані послуги на підставі виставленого Виконавцем акту виконаних робіт на протязі 7-ти календарних днів з моменту фактичного надання послуг.

2.5. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України - гривні. Форма розрахунків – безготівкова.

3. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

3.1. Якість послуг повинна відповідати всім вимогам чинних стандартів і нормативних документів України та іншим умовам, що вимагаються до послуг такого виду, а також вимогам цього Договору.

3.2. Виконавець забезпечує та гарантує наявність та дійсність всіх необхідних дозвільних документів (дозволи, ліцензії, сертифікати тощо), які вимагаються чинним в Україні законодавством для виконання ним своїх обов'язків за Договором.

3.3. Виконавець гарантує високу якість матеріалів, використаних для надання послуг та високу якість технічного виконання. Якість матеріалів, які використовуються повинна

відповідати ДБН, технічним умовам підприємства-виробника, санітарним та екологічним вимогам України та вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо).

4. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник має право:

4.1.1. Контролювати якість та своєчасність надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

4.1.2. Зменшувати загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні письмові зміни до цього Договору шляхом укладення Додаткової угоди.

4.1.3. Вимагати від Виконавця своєчасного надання послуг належної якості.

4.1.4. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі відсутності потреби в послугах, невідповідності їх обсягів, а також у випадку порушення Виконавцем умов цього Договору, повідомивши про це Виконавця у строк до 20 робочих днів.

4.2. Замовник зобов'язаний:

4.2.1. Своєчасно здійснити оплату за надані послуги, які відповідають вимогам чинного законодавства, в порядку та на умовах даного Договору.

4.2.2. Прийняти своєчасно та якісно надані Виконавцем послуги.

4.3. Виконавець має право:

4.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за надані послуги.

4.3.2. Достроково розірвати цей Договір у разі необґрунтованого невиконання, чи неналежного виконання зобов'язань Замовником, повідомивши про це його у строк до 20 робочих днів.

4.3.3. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

4.4. Виконавець зобов'язаний:

4.4.1. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам цього Договору та встановленим вимогам і стандартам чинного законодавства України.

4.4.2. Надати послуги своєчасно в строки та на умовах, встановлених даним Договором.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Сторони несуть повну відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань відповідно до даного Договору та чинного законодавства України.

5.2. У випадку заподіяння збитків будь-якій із Сторін в результаті несумлінного виконання умов даного Договору, винна сторона, чії дії або бездіяльність стали причиною виникнення збитків, відшкодовує їх у повному обсязі.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання є наслідком обставин непереборної сили (форс-мажор), тобто обставин, які не залежать від волі Сторін, в тому числі воєнний стан.

6.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються обставини, які виникли після підписання Договору в результаті непередбачених і непереборних сторонами подій надзвичайного природного або суспільного характеру.

6.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торговельно-промисловою палатою України.

7. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

7.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимоги законодавства з протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

7.2. При виконанні своїх зобов'язань за Договором Сторони, їх працівники не здійснюють і не будуть вчиняти будь-яких дій (утриматись від бездіяльності), які суперечать вимогам антикорупційного законодавства.

7.3. При виявленні однією із Сторін випадків порушення вказаних вище положень цього розділу Договору її працівниками, вона зобов'язується в письмовій формі повідомити про ці порушення іншу Сторону.

7.4. Також, у разі виникнення у однієї із Сторін обґрунтованих підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких зазначених вище положень цього розділу даного Договору іншою Стороною, або її працівниками, така Сторона має право направити іншій Стороні запит з вимогою надати коментарі та інформацію (документи), які спростовують або підтверджують факт порушення.

7.5. Підписанням даного Договору Сторони гарантують, що ані юридичні особи, ані підписанти цього Договору не внесені до будь-якого санкційного списку чи реєстру корупціонерів.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання обома Сторонами та діє по **31.12.2023 року**, а в частині розрахунків – до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

9.2. Дія даного Договору припиняється у разі:

- закінчення строку, на який його укладено;
- прийняття рішення про ліквідацію юридичної особи – Замовника/Виконавця або визнання його банкрутом;
- за взаємною згодою Сторін шляхом укладення Додаткової угоди;
- за ініціативою однієї із Сторін;
- в односторонньому порядку у разі відсутності потреби в послугах, невідповідності їх обсягів, а також у випадку порушення іншою стороною умов цього Договору;
- рішенням суду на вимогу;
- на вимогу однієї із Сторін у разі порушення істотних умов Договору другою Стороною;
- у інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Все, що не охоплено умовами даного Договору, регулюється відповідно до чинного законодавства України.

10.2. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за даним Договором третій особі, без отримання письмової згоди іншої Сторони.

10.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору здійснюються виключно в письмовій формі за спільною згодою Сторін, про що укладається Додаткова угода.

10.4. Договір складено українською мовою у двох оригінальних примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу і зберігається у кожній із Сторін.

10.5. Сторони зобов'язуються повідомити одна одну про зміну своїх реквізитів протягом 3-х днів з дня виникнення таких змін.

10.6. Керуючись законом України «Про захист персональних даних» Сторони розуміють, що вся інформація про їх представника, яка міститься у даному Договорі є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника. Представник однієї Сторони погоджується з тим, що такі дані зберігаються у іншій Стороні для подальшого використання відповідно до чинного законодавства України та для реалізації ділових відносин між Сторонами. Підпис на цьому документі представників означає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Представник ознайомлений зі змістом ст. 8 ЗУ «Про захист персональних даних».

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. Невід'ємною частиною даного Договору є:

- Договірна ціна;
- Локальний кошторисний розрахунок;
- Дефектний акт;

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Виконавець:

КП «Цуманська лікарня»

45233, Волинська область, Луцький район,
сmt. Цумань, вул. Філатова, 6.

Р/р UA388201720344390002000026836

в Державній казначейській службі України,
м. Київ

Р/р UA573052990000026000010800710

в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299

Код ЄДРПОУ 01982844

ІПН 019828403051

№ Св. пл. ПДВ 2003054500029

Тел. (033265) 9-45-73

Е-mail: info@ukr.net



/Граузе О.

ТзОВ «Газгарант»

43025 м.Луцьк вул. Прогресу буд 4 кв5

р/р UA 463052990000026007000800455 в

АТ КБ «Приватбанк», МФО 303440,

ЄДРПОУ 33918943

ІПН 339189403182 с-во 100237770

Тел./факс +38 (0332) 72-84-63



Романюк С.Д.

Замовник Поточний ремонт (монтаж котельного обладнання) в котельні КП "Цуманська лікарня" за адресою, Волинська обл. Луцький р-н, смт.Цумань, вул Філатова,6

(назва організації)

Підрядник

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт (монтаж котельного обладнання) в котельні КП "Цуманська лікарня" за адресою, Волинська обл. Луцький р-н, смт.Цумань, вул Філатова,6, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 16 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	68,67828	68,67828	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	16,47631	16,47631	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	51,76482	51,76482	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,43715	0,43715	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	7,65561	7,65561	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	76,33389	76,33389	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	4,95158	4,95158	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,24560	-	1,24560
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	82,53107	81,28547	1,24560
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	82,53107	81,28547	1,24560
12		Податок на додану вартість	16,50621	-	16,50621
		Всього договірна ціна	99,03728		



Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації



Всього	у тому числі	
	будівельних робіт	монтажних
82,53107	81,28547	
16,47831	16,47831	
31,70482	31,70482	
0,43715	0,43715	
7,05551	7,05551	
16,31389	16,31389	
4,95158	4,95158	
1,24560		1,24560

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 99,037 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"16" 10 2023 р.

Поточний ремонт (монтаж котельного обладнання) в котельні КП "Цуманська лікарня" за адресою, Волинська обл. Луцький р-н, смт.Цумань, вул Філатова,6

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт (монтаж котельного обладнання) в котельні КП "Цуманська лікарня" за адресою, Волинська обл. Луцький р-н, смт.Цумань, вул Філатова,6

Поточний ремонт (монтаж котельного обладнання) в котельні КП "Цуманська лікарня" за адресою, Волинська обл. Луцький р-н, смт.Цумань, вул Філатова,6

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,33389 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22007 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,70105 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 16 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-34-3	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 2 т	т	0,1	5874,25 5247,83	626,42 23,52	587,43	524,78	62,65 2,35	74,0800 0,3136	7,41 0,03

5 Програмный комплекс АВК - 5 (3.8.3)

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)				- 2 -								
2	КБ9-49-1	Ставлення болтів та шпильок будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,64	1348,79	-	863,23	863,23	-	19,0400	12,19	-
3	КБ18-2-2	Установлення котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на твердому паливі теплопродуктивністю до 0,31 МВт [0,27 Гкал/год]	шт	1	1348,79 6539,20 6425,74	- 113,46 4,26	6539,20	6425,74	- 113,46 4,26	- 87,5800 0,0568	- 87,58 0,06	-
4	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,026	30600,16 30600,16	-	795,60	795,60	-	353,8000	9,2	-
5	КМ8-818-6	Установлення датчика температури	шт	1	1883,05 1883,05	-	1883,05	1883,05	-	6,8900	6,89	-
6	КМ11-350-4	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходоір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	1	564,99 469,57	73,95 24,04	564,99	469,57	73,95 24,04	6,4000 0,3276	6,4 0,33	-
7	КМ12-790-4	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,2	4806,40 4806,40	-	961,28	961,28	-	64,0000	12,8	-
8	КБ19-6-2	Водопровід протипожежний Установлення запобіжних клапанів діаметром до 80 мм	шт	1	419,67 354,47	64,72 2,43	419,67	354,47	64,72 2,43	4,7200 0,0324	4,72 0,03	-
9	КБ16-15-1	Установлення кранів шарових у трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм (15мм)	шт	1	196,40 176,82	19,58 0,74	196,40	176,82	19,58 0,74	2,4100 0,0098	2,41 0,01	-
10	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	8185,14 6913,30	1094,23 41,09	245,55	207,40	32,83 1,23	90,6900 0,5478	2,72 0,02	-
11	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,06	10229,89 9063,75	1166,14 43,79	613,79	543,83	69,96 2,63	118,9000 0,5838	7,13 0,04	-
12	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,17	397,07 397,07	-	67,50	67,50	-	4,7800	0,81	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ26-23-6	Ізоляція трубопроводів Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 80 мм	10 м	0,6	<u>1448,93</u> 1448,93	-	869,36	869,36	-	<u>18,7200</u>	<u>11,23</u>
14	& С130-465-80	Герметик 125мл	шт	1	<u>183,33</u>	-	183,33	-	-	-	-
15	& С130-465-79	Стрічка самоклеюча срібна 50м	шт	1	<u>166,66</u>	-	166,66	-	-	-	-
16	& С130-465-78	Стрічка алюмінієва 50м	шт	1	<u>196,67</u>	-	196,67	-	-	-	-
17	& С130-465-76	Трійник нержавійка д450з ревізією д180	шт	1	<u>6655,00</u>	-	6655,00	-	-	-	-
18	& С130-465-74	Коліно 90 нержавійка д450	шт	2	<u>3820,00</u>	-	7640,00	-	-	-	-
19	& С130-1199-99	Труба водогазопровідна 57*3.0	м	3	<u>181,62</u>	-	544,86	-	-	-	-
20	& С130-1199-101	Труба водогазопровідна 108*3.0	м	6	<u>415,17</u>	-	2491,02	-	-	-	-
21	& С130-465-71	Регулюємий запобіжний клапан 2"	шт	1	<u>6054,40</u>	-	6054,40	-	-	-	-
22	& С111-1484-10	Шуруп гвинт М16х90 мм	шт	64	<u>19,82</u>	-	1268,48	-	-	-	-
23	& С111-1484-9	Гайка М16	шт	64	<u>4,79</u>	-	306,56	-	-	-	-
24	& С111-1484-8	Шайба М16	шт	128	<u>4,20</u>	-	537,60	-	-	-	-
25	& С111-1776-П2	Круг відрізний	шт	10	<u>14,50</u>	-	145,00	-	-	-	-
26	& С111-1776-1-У	Круг відрізний 230 мм	шт	10	<u>33,33</u>	-	333,30	-	-	-	-
27	& С111-1744-1-5	Прокладка під фланець Ду 50	шт	1	<u>10,41</u>	-	10,41	-	-	-	-
28	& С111-1744-1-2 варіант 1	Прокладка під фланець Ду 100	шт	4	<u>16,14</u>	-	64,56	-	-	-	-
29	& С111-1776-5	Пензлик 2"	шт	2	<u>16,66</u>	-	33,32	-	-	-	-
30	& С111-1776-4	Нитка поліамідна для пакування Loctite	шт	1	<u>475,69</u>	-	475,69	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C111-312-2	Карбід кальцію .	кг	6	184,00	-	1104,00	-	-	-	-
32	& C111-960-3-1-3-4	Відвід ст , діам 89 мм	шт	3	49,42	-	148,26	-	-	-	-
33	& C111-960-3-1-3-2	Відвід ст , діам 108 мм	шт	3	268,00	-	804,00	-	-	-	-
34	& C1545-309-9-1	Електроди 3 мм	кг	5	116,66	-	583,30	-	-	-	-
35	& C130-1178-4-1-2-4	Різьба сталев д.50	шт	1	28,68	-	28,68	-	-	-	-
36	& C130-1178-4-1-2-1	муфта д.15	шт	1	9,13	-	9,13	-	-	-	-
37	& C1110-171-99-3	Фланець сталевий Ду 50	шт	1	276,26	-	276,26	-	-	-	-
38	& C1110-171-99-2	Фланець сталевий Ду 100	шт	4	516,91	-	2067,64	-	-	-	-
39	& C130-1178-4-5	Кран кульовий 25 1" ВЗ	шт	1	339,13	-	339,13	-	-	-	-
40	& C130-1178-4-8	Кран Breeze фланцевий 11с41п Ду 100/100	шт	2	8630,59	-	17261,18	-	-	-	-
41	& C111-334-55-1	Фарба по металу	кг	2	96,69	-	193,38	-	-	-	-
42	& C1630-1161-1	Термоманометр д.80	шт	1	656,82	-	656,82	-	-	-	-
43	& C114-77-1-14-4	Трубка K-FLEX 13x108	м	6	193,09	-	1158,54	-	-	-	-
44	KB24-9-11	Монтаж димохідної труби діаметр 450мм	1000м	0,008	291756,60	-	2334,05	2333,68	-	3662,4000	29,3
					291710,16	-					
		Разом прямі витрати по кошторису					68678,28	16476,31	437,15		200,79
									37,68		0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					68678,28				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51764,82				
		всього заробітна плата, грн.					16513,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7655,61				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2187,06				
		Всього будівельні роботи, грн.					76333,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					76333,89				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					220,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18701,05				

Разом по главах 1-12:

76333,89

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

4951,58

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

1245,6

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

82531,07

Разом:

82531,07

Податок на додану вартість

16506,21

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

99037,28

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту

(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ЗАТВЕРДЖЕНО
КП «Цуманська міська Цуманської
селищної ради»

(назва організації, що затверджує)

Директор (підпис, ініціали, прізвище)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"16"

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На поточний ремонт

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 2 т	т	0,1	
2	Ставлення болтів та шпильок будівельних з гайками й шайбами	шт	64	
3	Установлення котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на твердому паливі теплопродуктивністю до 0,31 МВт [0,27 Гкал/год]	шт	1	
4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,026	
5	Установлення датчика температури	шт	1	
6	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	1	
7	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні, підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм	шт	2	
8	Установлення запобіжних клапанів діаметром до 80 мм	шт	1	
9	Установлення кранів шарових у трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм (15мм)	шт	1	
10	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	м	3	
11	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	м	6	
12	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	м ²	17	
13	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 80 мм	м	6	
14	Герметик 125мл	шт	1	
15	Стрічка самоклеюча срібна 50м	шт	1	
16	Стрічка алюмінієва 50м	шт	1	
17	Трійник нержавійка д450з ревізією д180	шт	1	
18	Коліно 90 нержавійка д450	шт	2	
19	Труба водогазопровідна 57*3.0	м	3	
20	Труба водогазопровідна 108*3.0	м	6	

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
21	Регулюємий запобіжний клапан 2"	шт	1	
22	Шуруп гвинт М16х90 мм	шт	64	
23	Гайка М16	шт	64	
24	Шайба М16	шт	128	
25	Круг відрізний	шт	10	
26	Круг відрізний 230 мм	шт	10	
27	Прокладка під фланець Ду 50	шт	1	
28	Прокладка під фланець Ду 100	шт	4	
29	Пензлик 2"	шт	2	
30	Нитка поліамідна для пакування Loctite	шт	1	
31	Карбід кальцію	кг	6	
32	Відвід ст , діам 89 мм	шт	3	
33	Відвід ст , діам 108 мм	шт	3	
34	Електроди 3 мм	кг	5	
35	Різьба сталев д.50	шт	1	
36	муфта д.15	шт	1	
37	Фланець сталевий Ду 50	шт	1	
38	Фланець сталевий Ду 100	шт	4	
39	Кран кульовий 25 1" ВЗ	шт	1	
40	Кран Breeze фланцевий 11с41п Ду 100/100	шт	2	
41	Фарба по металу	кг	2	
42	Термоманометр д 80	шт	1	
43	Трубка K-FLEX 13х108	м	6	
44	Монтаж димохідної труби діаметр 450мм	м	8	

Склав

Кондратийчук Сергій
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Биренко С.Ф. Рокитна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]